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Dagsorden: Referat: 
 

Lemvig, den 27. oktober 2012- /kg 
side 1 

00 Formalia.   
 

 

Afbud: Margrethe Hvas, Hilda B. Rønn, Inga Maarbjerg, 
Steen Sunesen og Jørgen Nygaard 
Monica Hvas deltog i pkt. 1. 

01 Drøftelse og videre beslut-
ning omkring farvesætning 
af Lemvig Kirke. 
 
 
 
 
 
   

Forinden var Bøvling Valgmenigheds Kirke besøgt, for at 
se deres farvesætning i kombination med nogle af Bodil 
Kålunds malerier. 
Farvesætning af Lemvig Kirke blev drøftet med følgende 
konklusion:  
Farvesætters forslag af farver til alter og prædikestol er 
der nogenlunde enighed om, er flotte. 
Omkring farvesætters forslag til endegavle, er der nogen-
lunde enighed om, at den blå farve på stade 8 er den bed-
ste af de foreslåede.  
 
Et stort flertal ønsker at se selve stolestadernes grå farve i 
en lysere udgave på en større overflade. Evt. den grå farve 
der er i ”bladet” på endegavlen af stade 8. 
 
De fremmødte havde ikke mulighed for igen at se alle de 
tidligere drøftede forslag til farver på hynder og stole, da 
kun de grå forslag var til stede. Et flertal tror at den au-
bergine vil være den bedste, men ønsker at se den igen før 
endelig beslutning tages. Denne beslutning kan måske 
vente til vi har set flere stolestader opsat og malet. ?  
 
Omkring farvesætningen af baggrunden på de 2 pulpitu-
rer var de fremmødte mere usikre og uenige. Der er dog 
flere end tidligere, der kan gå ind for den gule farve. 
Kan beslutningen vente til orgelet er pakket ud og stole-
staderne er opsat og malet. ? 
 
Der er fuld enighed om, at vi fortsat ønsker at arbejde 
sammen med vores farvesætter om at få den bedst mulige 
helhedsløsning omkring den samlede farvesætning. 
Enkelte er fortsat ikke tilfredse med de viste forslag. 
 
Menighedsrådet er i den kommende tid klar til med kort 
varsel at komme til møde omkring farvesætning. 

02 Eventuelt   
 
 

Der blev kort orienteret om afholdt møde med Akon d. 26. 
oktober, og de beslutninger der er taget. 
 

 
 
 


